
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/822/

Código da publicação: 822

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 06:07:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo/Ano: 48/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 17.900,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO ESPORTIVO DE
PEQUENO PORTE – “CORRIDA DE RUA”
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO ESPORTIVO DE
PEQUENO PORTE – “CORRIDA DE RUA”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/822/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-organizacao-de-evento-esportivo-de-pequeno-porte-corrida-de-ruaspanp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/038cea60103a43fb5ac97afbd905f27a.pdf

